Encaminhado em asip.j.223.1

Oficio ri°  50 ina.liplicAk
WS> Oã9e1N1 Ceruhã&

Ortolane Cordeiro
Diretor Legislativo

Câm

14:p

Estado de Rondônia
ra Munia:pai (i /c Coe ial

GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

INDICAÇÃO N° 	/CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria de Obras

(SEMOSP) que seja feito reparo e asfalto na Av. B Setor Industrial em frente a Empresa

Mega Poste.

JUSTIFICATIVA

Constatamos que existe uma grande cratera beirando a pista causando

acidentes a população, carro já caiu no buraco e duas crianças também. Segui em anexo

as fotos.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, 21 de maio de 2021.

Atenciosamente

ACATADO
EM  J9 r  05

João Pago Mek
Presidente - CMC

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

Cacoal içoncloluà

, 	.
Pos0.1 1.18 -- Cop.: 78,975-000 - 	106:9)-0,01-.0011/2012 	(06,9i-O'Of-5.-505-0

ve,rea do2 1,2 e u v9-a.PCOMRr,/2Z2 ail Com

	Page 1